50
1
2
3
4
5
6
7

翻瓣膜骨寬度測量器‧植體距離測量器‧植體定位測量器‧平行器‧微型隧道補骨器械‧刻度探針
‧即拔即植精選器械‧SDS模擬牙冠空間工具組
51To order call : 05-233-2158, 233-2178, 781-2829
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
高品質、專業的服務值得您的信賴，是您事業的好夥伴！ 宏 國
套 件 編  號 規  格
1 X-O-Y-D15L Pilot Drill Ø1.5mm  Long ( 總長 :39.5mm)
2 X-O-Y-D15S Pilot Drill Ø1.5mm  Short ( 總長 :32.5mm)
3 X-O-Y-PP050L Guide PIN  Space Ø5.0mm L ( 長 )
4 X-O-Y-PP050S Guide PIN  Space Ø5.0mm S ( 短 )
5 X-O-Y-PP060L Guide PIN  Space Ø6.0mm L ( 長 )
6 X-O-Y-PP060S Guide PIN  Space Ø6.0mm S ( 短 )
7 X-O-Y-PP065L Guide PIN  Space Ø6.5mm L ( 長 )
8 X-O-Y-PP065S Guide PIN  Space Ø6.5mm S ( 短 )
9 X-O-Y-PP070L Guide PIN  Space Ø7.0mm L ( 長 )
10 X-O-Y-PP070S Guide PIN  Space Ø7.0mm S ( 短 )
11 X-O-Y-PP075L Guide PIN  Space Ø7.5mm L ( 長 )
12 X-O-Y-PP075S Guide PIN  Space Ø7.5mm S ( 短 )
13 X-O-Y-PP080L Guide PIN  Space Ø8.0mm L ( 長 )
14 X-O-Y-PP080S Guide PIN  Space Ø8.0mm S ( 短 )
15 X-O-Y-PP090L Guide PIN  Space Ø9.0mm L ( 長 )
16 X-O-Y-PP090S Guide PIN  Space Ø9.0mm S ( 短 )
17 X-O-Y-PP100L Guide PIN  Space Ø10.0mm L ( 長 ) 全套配備共計 61 件 ( 含器械盒 )
套 件 編  號 規  格
18 X-O-Y-PP100S Guide PIN  Space Ø10.0mm S ( 短 )
19 X-O-Y-PP110L Guide PIN  Space Ø11.0mm L ( 長 )
20 X-O-Y-PP110S Guide PIN  Space Ø11.0mm S ( 短 )
21 X-O-Y-PP120L Guide PIN  Space Ø12.0mm L ( 長 )
22 X-O-Y-PP120S Guide PIN  Space Ø12.0mm S ( 短 )
23 X-O-Y-SD050 SDS 空間維持器 Ø5.0mm ( 無螺母 )
24 X-O-Y-SD060 SDS 空間維持器 Ø6.0mm ( 無螺母 )
25 X-O-Y-SD065 SDS 空間維持器 Ø6.5mm ( 無螺母 )
26 X-O-Y-SDH070 SDS 空間維持器 Ø7.0mm ( 含六角螺母 )
27 X-O-Y-SDH075 SDS 空間維持器 Ø7.5mm ( 含六角螺母 )
28 X-O-Y-SDH080 SDS 空間維持器 Ø8.0mm ( 含六角螺母 )
29 X-O-Y-SDH090 SDS 空間維持器 Ø9.0mm ( 含六角螺母 )
30 X-O-Y-SDH100 SDS 空間維持器 Ø10.0mm ( 含六角螺母 )
31 X-O-Y-SDH110 SDS 空間維持器 Ø11.0mm ( 含六角螺母 )
32 X-O-Y-SDH120 SDS 空間維持器 Ø12.0mm ( 含六角螺母 )
33 X-O-Y-SDSSK SDS Surgical Box
Case 3 上顎前牙 (24,  IS3711TI)
Case 2 下顎後牙 (46, BLCT4010S   47, DT4008STI)
Case 1 下顎前牙 (41,  OPS3013)